administratore episcopatus iaurinensis, locique eiusdem comite perpetuo, sacrae caesareae 

maiestatis consiliario et per Hungariam locum tenente, etc.
7
, brachium cum manu praedictae 

sanctae Agathae virginis et martyris cum nonnullis aliis sanctorum reliquiis; quas postea 

illmae. dominae Dnae. Margaretae a Dietrichstein et Cardona se donasse ingenue testabatur.  

In cuius rei fidem et testimonium, hoc praesens publicum instrumentum confeci, 

scripsi, subscripsi et publicavi; signoque nomine et cognomine meis solitis et consuetis 

signavi, et ad haec rogatus et requisitus.  

Acta sunt haec Pragae in Arce regia, sub anno, indictione, die, mense et regimine, 

quibus supra. Praesentibus ibidem nobilibus ac ornatissimis viris domino Porfirio Bossio, 

sacrae caesareae maiestatis camerae ministro; et domino Francisco Antoniano, sacrae 

caesareae maiestatis iustitiero, etc.; testibus notis, idoneis et ad praemisa adhibitis, vocatis 

atque rogatis. 

[signo notarial]  Quod ego Wilhelmus Breuner, iuliacensis dioecesis coloniensis, 

publicus imperiali auctoritate notarius attestor. (rúbrica) 

Caesar Specianus, Dei et sanctae sedis apostolicae episcopus cremonensis et comes; ac 

smi. domini nostri papae Clementis octavi, et dictae sedis ad maiestatem caesaream cum 

facultate legati de latere nuntius
8
; universis praesentes inspecturis attestamur supradictum 

Willelmum esse notum, publicum, fidelem et legalem, suisque instrumentis et publicis 

scripturis in iudicio et extra, fidem adhiberi indubiam.  

Datum die vigesima mensis octobris, 1593. 

Caesar, episcopus cremonensis, nuntius apostolicus (autógrafo) 

Michael Cotenetus, cancellarius. 

7
 Jorge Draskovicio (+1587) es sucesivamente obispo titular de las siguientes diócesis húngaras existentes 

también hoy (AnPont): Quinqueecclessia (Serbinum-Pécs) de 1557 a 1563 (Gams, 377); Zagravia (Zagreb) de 1563 

a 1578 (Gams, 388); archidiócesis de Calocza (Bacs) de 1578 a 1587 (Gams, 372), atendiendo la administración 

apostólica de la diócesis de Iaurinum (Raab-Gyor) durante su arzobispado (Gams, 374). Acompañado de los títulos 

civiles de conde, consejero y lugarteniente del emperador, es creado cardenal por Sixto V en 1585 sin título (Eubel, 

III, 50.51). La construción, pues, del templo a santa Águeda y donación de reliquias ocurre entre 1578 y 1587. 

8
 César Speciano (supra, A. VII. 1, n. 9). 
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A.  VII.  7. 

23 de Mayo de 1596 

Testimonio fecho en Madrid, firmado de mano de la sereníssima Emperatriz Dª María,